
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН 
САМЫРЫК-ВЛАК ПОЛИТИКЕ, 

СПОРТ ДА. ТУРИЗМ 
МИШТСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО 
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, 

СПОРТА И ТУРИЗМА 
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ,

ШУДЫК ПРИКАЗ

20-М г. mjKf?--

О присвоении почетного звания 
«Ветеран спорта Республики Марий Эл»

Во исполнение решения наградной комиссии Министерства 
молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл (протокол 
от 19 декабря 2022 года № 44) п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить почетное звание «Ветеран спорта Республики 
Марий Эл» за личный вклад в сохранение и умножение спортивных традиций 
Республики Марий Эл, многолетнюю и плодотворную физкультурно
спортивную деятельность по пропаганде и развитию массовой физической 
культуры и спорта, укрепление физического и духовного здоровья граждан:

Иващенко Татьяне - заместителю Региональной
Алексеевне общественной организации «Федерация

фитнес-аэробики»;

Подмаревой Юлии - ветерану физической культуры и спорта;
Алексеевне

Альмакову Валерию - ветерану физической культуры и спорта;
Аркадьевичу

Краснощекову - ветерану физической культуры и спорта;
Владимиру Германовичу

Якимовой Маргарите - ветерану физической культуры и спорта. 
Викторовне

008736 *



2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя министра молодежной политики, спорта и туризма Республики 
Марий Эл В.Н.Пронину.

Министр спорта и туризма 
Республики Марий Эл Л.Батюкова


